[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Аксайская СОШ№1 им. З. Н. Батырмурзаева»

368031, Республика Дагестан,
Хасавюртовский район
с. Аксай, ул. Виноградная 1.
ИНН  0534021511
ОГРН 1020501766340                                    E-mail: aksay.vip1@mail.ru

                                                               Приказ №41  от 29.09.2022г.
 «Об организации работы с молодым специалистом»
С целью диагностики профессиональной компетенции и адаптационной способности молодых специалистов, обеспечения условий для их профессионального роста, оказания им методической помощи, в соответствии с планом работы школы на  2021-2022учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить на 2022-2023учебный год в качестве наставников за молодыми педагогами на срок от 1 года до3 лет:
-  Порсукову Э.Г., учителя  начальных классов , наставником молодого специалиста Кадиевой Д.Р.
 - Курбанову З.А., учителя начальных классов, наставником молодого специалиста Ижаковой Н.А. .
2. Утвердить план работы с молодыми специалистами. (Приложение 1)
3.   Утвердить Положением о наставничестве (Приложение 2)
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора  по научно-методической работе Ибавову З.А...

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                             З.М.Гебекова.

image1.wmf